СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

 от  27 декабря 2019   г. № 3–СД/17

Об утверждении структуры аппарата

Совета депутатов муниципального округа

Савелки

В соответствии со ст. 16  Закона  города   Москвы  от  06 ноября 2002 г. № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве» Совет депутатов

муниципального округа Савелки решил:

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа

Савелки (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 г.

3. Признать утратившими силу решения муниципального Собрания

внутригородского   муниципального     образования    Савелки   в    городе    Москве

от 22 января 2013 г. № 3-МС «Об утверждении структуры администрации

муниципального округа Савелки в городе Москве» и Совета депутатов

муниципального округа Савелки от 19 февраля 2013 г. № 5-МС «О внесении

изменений   в    решение   муниципального    Собрания   от  22.01.2013 г. № 3-МС

«Об утверждении структуры администрации муниципального округа Савелки в

городе Москве»».

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального  округа Савелки                                               И.В. Юдахина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Савелки

от 27 декабря 2019 г. № 3 - СД/17

Структура аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки

1. Начальник организационного отдела

2. Начальник отдела правового обеспечения

3. Советник отдела правового обеспечения

4. Начальник финансово-экономического отдела